UBND  HUYỆN  CẦN GIUỘC
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG  TH  PHƯỚC  VĨNH ĐÔNG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 211/QĐ-TH.PVĐ
	Phước Vĩnh Đông, ngày 9 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng “Trường học an toàn về An ninh trật tự”

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH ĐÔNG
Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều 10 của Điều lệ Trường Tiểu học được ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 124/2021/TT-BCA ngày 28 tháng 12 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ công an quy định khu dân cư, xã, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”;
Thực hiện công văn số: 2053/PGDĐT-TH, ngày 05 tháng 10 năm 2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giuộc V/v tăng cường công tác bảo đảm an ninh trật tự, an toàn trường học đối với giáo dục mầm non và giáo dục tiểu học;

Công văn số 2058/PGDĐT, ngày 05 tháng 10 năm 2023  của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giuộc V/v tiếp tục tăng cường công tác đảm bảo an ninh trật tự; an toàn phòng, chống cháy nổ; phòng, chống bạo lực học đường; phòng, chống đuối nước; an toàn giao thông trường học tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn huyện;

Xét đề nghị của bộ phận quản lý chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng “Trường học an toàn về An ninh trật tự” năm học 2023 – 2024 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Bà Nguyễn Trọng Quý – Hiệu trưởng, Bí thư Chi bộ - Trưởng ban

2. Ông Phạm Thành Lập - Bảo vệ  - Phó ban

3. Ông Đặng Thái Sơn - Bảo vệ - Phó ban

4. Ông Võ Minh Luân – Bảo vệ - Phó ban

5. Bà Lê Thị Huệ – P. Hiệu trưởng- Phó ban TT

6. Bà Đặng Thị Mỹ Dung   – TTT1 - Chủ tịch Công đoàn - Thành viên

7. Bà Phạm Thị Thanh Thuý – TTT2 - Thành viên

8. Bà Trần Thị Bích Ngoan – TTT3 - Thành viên

9. Bà Nguyễn Thị Thuý Hằng – TTT4  - Thành viên

10. Bà Võ Thị Phương Diễm – TTT5 - Thành viên

11. Bà Võ Thị Mỹ Hạnh – Giáo viên lớp 1/2 - Thành viên

12. Bà Nguyễn Thị Thanh Tuyền – Giáo viên 1/3 - Thành viên

13. Ông Trần Hoàng Dũng – Giáo viên 1/4  - Thành viên

14. Ông Trần Văn Đức – Giáo viên  lớp 2/1 - Thành viên

15. Bà Trần Thị Hà – Giáo viên lớp 2/3 - Thành viên

16. Bà Nguyễn Thị Thanh Diệu – Giáo viên lớp 3/2 - Thành viên

17. Bà Dương Thị Kim Luôn - Giáo viên lớp 3/3 - Thành viên.

18. Ông Lê Hoàng Phúc – Giáo viên lớp 4/1 – Thành viên.

19. Bà Mai Thị Trúc Giang – Giáo viên lớp 4/2 - Thành viên

20. Bà Nguyễn Thị Kim Hoa – Giáo viên lớp 5/2 - Thành viên

21. Bà Đặng Hoàng Anh Thư – Giáo viên mĩ thuật  - Thành viên

22. Bà Trần Thị Mỹ Lan – Giáo viên tiếng anh - Thành viên

23. Ông Nguyễn Việt Thắng – Giáo viên Tin học - Thành viên

24. Ông Phạm Minh Vương – Giáo viên  Âm nhạc – Thành  viên

25. Ông Phan Minh Tài – GVTPT – Thành viên

26. Nguyễn Thanh Nghị - GVPC – Thành viên

27. Bà Tạ Thị Thu Nguyệt – TVTB – Thành viên
28. Bà Phạm Ngọc Sang – Phục vụ - Thành viên

29. Bà Đỗ Xuân Huyền  - Kế toán – Thành viên

30. Ông Nguyễn Phước Vinh – Giáo viên TC- Thành viên
Điều 2. Các ông, bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động, phân công nhiệm vụ cho các thành viên, tổ chức thực hiện kế hoạch hoạt động trong năm học 2023 – 2024 và đánh giá, báo cáo theo quy định.

Điều 3. Các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực trong năm học 2023 – 2024./.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3;

- CB, GV, NV (Website, zalo);

- Lưu: VT.

                                                                                             Nguyễn Trọng Quý